1

高雄縣大寮鄉教育會第 23 屆第 7 次理、監事聯席會 會議紀錄

時間：中華民國 98 年 11 月 6 日(星期五) 上午 10 時 00 分

地點：中山工商六和敬大樓 3 樓第三會議室

主席：林昭億理事長                                      記錄：楊琍婷

出席人員：如簽到單

請假：如簽到單

列席：無

壹、主席致詞：略

貳、上級長官及來賓致詞：無

參、上次會議決議案執行情形報告：無

肆、會務工作報告：如會議資料 P.1。

伍、提案討論：

案由一：審查本會 98 學年度會員優秀子女學金名單，請討論。
說明：(一) 依據高雄縣教育會(98)高縣教會字第 0980108 號函辦理。

(二) 依高雄縣教育會網路公告「會員優秀子女獎助學金辦法修訂」如下：
原辦法 修訂後辦法 說明

七、申請期間：每年三

月與十月辦理二

次。

七、申請期間：每年十

月辦理一次。
依據高雄縣教育會 5 屆

第 5 次董事位會議決

議，自 98 年度起改為

每年 10 月發放乙次。
(三) 獎學金金額依各鄉鎮市教育會會員人數比例分配，本會 98 年度獲補助貳萬

伍仟元整及參佰元圖書禮券，獎學金發放依實施計畫與本會審查原則辦理，

參佰元圖書禮券發放方式，提請討論。
(四) 本會第 23 屆第 2 次理監事會議決議之審查準則如下：

1. 各組推薦件數依申請比例分配之。
2. 大專院校組不分年級依成績高低依序錄取。
3. 高中職組不分年級分高中、高職平均錄取之。
4. 國中組不分年級依成績高低依序錄取。
5. 國小組由高年級學業平均 90 分以上者依序錄取。

(五) 綜合高中一年級列為高中組，二、三年級依學程別分列高中或高職組。
(六) 申請件數暨預估推薦數統計表如附件 1。
(七) 審查表如附件 2。

決議：(一)各組推薦件數─大專校院：2 件；高中職：3 件；國中組：7 件；

2

 國小組：20 件，合計 32 件，獎學金金額 25,500 元，
 得獎人名冊如附件。

(二)推薦國小組○○○同學得圖書禮卷 300 元以茲鼓勵。

案由二：本會張美環常務監事因調職非大寮鄉內學校，無法續任常務監事一職，常務監

事一職補選乙案，提請討論。
說明：(一) 依據本會組織章程

第三章第十六條：本會置理事九人、監事三人，由會員（會員代表）選舉之，

分別成立理事會、監事會。選舉前項理事、監事時，同時

選出候補理事三人，候補監事一人，遇理事、監事出缺時，

依序遞補，以補足原任者餘留之任期為限。
第三章第二十條：監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察日常會務，

並擔任監事會主席。
(二) 本會現任監事為黃金錄監事、吳麗姜監事，候補監事吳富足(中庄國中補校

主任)。
決議：依組織章程推舉黃金錄監事為新任常務監事。

案由二：99 年新年敬師方式，提請討論。
說明：(一) 依據本會 98 年度工作計畫辦理。

(二) 本會會員人數 538 人，經費預算每人 50 元，計 26,900 元。
決議：照案通過。

陸、臨時動議：無

柒、主席結論：略

捌、散會：上午 11 時 00 分